Quote gentes erant un-
p-
aturs. Quasi enim posset to-
cuis orbis p[ro]fessione erige-
ri q[ui] vocis orbis habe-
imp[er]ii. Sic impante au-
gusto et p[ro]fidente crimo.
ibant singli in sua terra
te ut p[ro]fiterentur censu. sic
modo ipante et p[ro]fessore.
ecclesie p[ro]fidel. p[ro]fiteri debe-
mus censu iusticie subea-
mus ungu qd lege est ue-
mani adrequie aiant q[ui]
e patria nra. et sic cesari
soluebat denari q[ui] decem
nummis habebat. q[ui] et no-
mine cesari titulabatur.
sic offeram regi nro deca-
logu legis. In quo uultu
regul nri. i. agnitione no-
luntatis ei inuenim. que
denariu q[ui] sclo inclusum
portant in uia. cu in ceu-
tra p[ro]fide meditatione p[ro]-
trau. p[ro]ferent au cu regu
iusticie in deore suo. q[ui] e
bui. ut et p[ro]ferent. cu q[ui]
tenebris dicitur. in lumine
dicunt. et qd in aine loquunt
a sumi p[ro]dicent in ceteris.

Induiso lico eger u nos
habeam plures mansiones in
celis. Et ponit in p[ro]p[ri]o. i. corp[us]
sup altare.

Crebris infantia saluatoris et
anglor testimonis. et euanglita-
ri inculcata ut n[ost]ri n[ost]ri al-
tius infigat. qd p[ro] nob factus
sit. in q[ui] h[um]ilitat uocat qd ceter
dies s[un]t e p[ro]p[ri]o in op[er]a ei nos dicitur.

Bethleem: eo quod e-
siccet et in pane
Sset de domo et famil-
la dauid. ut p[ro]fiteri
tur cu maria despo-
sata sibi uxore pre-
gnante. factum est
autem cu esset ibi: im-
pleta sunt dies ut pa-
reret et peperit filium
suum p[ri]mogenitum. Et
p[ro]p[ri]us eum
inuoluit: et
reclinauit
eum in p[ro]p[ri]o.
Et erat eis lo-
cus in diuisorio. Et
patres in regione ea-
dem in vigilantes et cu-
dientes in uigilia

q[ui] p[ro]fessio uniu[er]sali est.
q[ui] n[on] excludit. et
certe tunc p[ri]mu cepit.
q[ui] curru[us] a celare sima
silia inful[us]e censor
p[ro]p[ri]o moru futu-
rus. h[um]ilioru more
scedent euanglita u
serie t[em]p[or]is deliquit.
no in p[ro]fidel tanq[ui]d
sulis lignu gra hunc
libro ascedit. Na fi-
sulel ac b[er]n[ard]i tab-
ulas emptionu q[ui] to
magis redemptio[m]
dimittit debuit t[em]p[or]e
ascedi. habent h[oc] ora
q[ui] in contrarietib[us] ee to-
lent. Vocabulu sum-
ma p[ro]fessu ge[n]te-
tis. die locu. cum tel-
tel et q[ui] ad b[er]n[ard]i soler.
hosq[ue] naturam sue
et generatione et ad
hibuit q[ui] figurate
euanglita dicitur nos
erunt in t[em]p[or]e uniu[er]sali
saler.
Locus in diuisorio. diuisio
domu n[ost]ri duos mu-
ros duas uanuas h[ab]it[us]
figurat eccl[esi]a in pa-
dili et mundu.
Induiso. ut i uia
nascit. q[ui] ait. ego
sui uia. q[ui] ad patam
iurat et uita uen-
iamet.
Cret. p[ro]p[ri]o. mor selis.
p[ro]p[ri]o et h[ab]et uel. et
angli.